
Id: MCSTU-CUWEM-LLPID-ACJSJ-DNUQO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/690/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 oraz art. 236 ust. 4, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, z późn.zm.), w związku z art.121, ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z późn.zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 1.815.540,00 zł., pochodzącą 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 1.815.540,00 zł., pochodzącą 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasaja z upływem roku budżetowego, z przenaczeniem na 
inwestycje drogowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok na kwotę 749.973,93 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez zadań 
współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. Równocześnie 
dokonuje się zmiany nazwy zadania "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odcinku granicy województwa - 
Gowarczów 60-400 - 75+800, długości 6,400 km", które otrzymuje brzmienie "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 
728 na odcinku granica województwa - Gowarczów 69+400 - 75+800, długości 6,400 km", zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk



Id: MCSTU-CUWEM-LLPID-ACJSJ-DNUQO. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/690/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/690/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/690/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/690/10

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 9 sierpnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc


 
DOCHODY SIERPIEŃ/2010 

 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/690/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    1 815 540,00

Pozostałe dochody majątkowe    1 815 540,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680   1 815 540,00

OGÓŁEM    1 815 540,00



  

  
 

DOCHODY SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XL/690/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE    1 815 540,00

Pozostałe dochody majątkowe    1 815 540,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680   1 815 540,00

OGÓŁEM    1 815 540,00



WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XL/690/10 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Dział 600 - Transport i łączność 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  749 973,93 2 565 513,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  749 973,93 2 565 513,93

OGÓŁEM  749 973,93 2 565 513,93



  

  
 

WYDATKI SIERPIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XL/690/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

     
Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   Plan 
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE  749 973,93 2 565 513,93

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  749 973,93 2 565 513,93

OGÓŁEM  749 973,93 2 565 513,93

 



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XL/690/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 09.08.2010r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2010 roku 

1 Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej Nr 752 na odcinku Jadowniki - Rzepin Kolonia 24+260-25+480, długości 1,220 km ŚZDW  600 60013  -247 000,00 

2 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 na odcinku Sielec - Topola, długości około 1,2 km ŚZDW  600 60013  -495 000,00 

3 Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 757 Opatów-Stopnica w miejscowości Stopnica na odcinku 56+998,54-57+439,90, długosci 
0,442 km ŚZDW  600 60013  -7 973,93 

4 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec - Ożarów ŚZDW  600 60013  680 535,00 

5 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Zamkowa Wola - Paprocice ŚZDW  600 60013  300 000,00 

  OGÓŁEM           230 561,07 

 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012  
Zadania realizowane przez jednostki budżetowe 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XL/690/10 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 09.08.2010r. 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednost
ka 

organiz
acyjna 
realizuj
ąca 

zadanie 
lub 

koordy
nująca 
progra

m  

Okres
realizacji
zadania 

Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe 

Wydatki 
poniesione

do 
31.12.2009 r.

Wydatki do poniesienia w latach 

2010 2011 2012 po 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1  

Poprawianie i rozwijanie 
infrastruktury związanej z 
rozwojem i dostsowywaniem 
rolnictwa i leśnictwa, objętego 
Programem Rozw. Obsz. 
Wiejsk.na lata 2007-2013 
dot.operacji: "Rozbudowa lewego 
wału rzeki Wisły w km 8+170-
11+610 Ostrów - Cieszyca, 
gm.Tarłów"  

ŚZMiU
W  

2010-   
2011 010  01008  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

7 316 072,00 
4 497 585,00 
2 818 487,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 975 672,00 
3 058 815,00 
1 916 857,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2 340 400,00 
1 438 770,00 

901 630,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2  

Odbudowa zapory, upustu 
dennego oraz jazu piętrzącego 
wraz z kanałem odpływowym 
poniżej jazu zbiornika wodnego 
Rejów  

ŚZMiU
W  

2009-   
2010 010  01008  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

700 002,00 
420 001,00 

0,00 
280 001,00 

0,00 
0,00 

80 030,00 
48 018,00 

0,00 
32 012,00 

0,00 
0,00 

619 972,00 
371 983,00 

0,00 
247 989,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3  

Fundusz Pożyczkowy 
Województwa Świętokrzyskiego 
sp. z o.o.  

UMWŚ    2010- 
2012 150  15011  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

9 000 000,00 
0,00 
0,00 

9 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 000 000,00 
0,00 
0,00 

5 000 000,00 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

2 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4  
Utworzenie Świętokrzyskiego 
Funduszu Poręczeniowego 
Spółka z o.o. w Kielcach  

UMWŚ  2010-   
2012 150  15011  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 

10 010 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5 010 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 



budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

10 010 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5 010 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

5  

Tworzenie kompleksowych 
terenów inwestycyjnych w 
Podzamczu koło Chęcin  

RCNT   2010-  
2011 150  15095  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

9 961 300,00 
5 976 780,00 

0,00 
3 984 520,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 000 000,00 
0,00 
0,00 

1 000 000,00 
0,00 
0,00 

8 961 300,00 
5 976 780,00 

0,00 
2 984 520,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6  

Utworzenie Regionalnego 
Centrum Naukowo - 
Technologicznego  RCNT  2009-   

2012 150  15095  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr. 

47 641 500,00 
40 495 274,00 

0,00 
7 146 226,00 

0,00 
0,00 

726 000,00 
617 100,00 

0,00 
108 900,00 

0,00 
0,00 

1 170 825,00 
995 200,00 

0,00 
175 625,00 

0,00 
0,00 

32 234 675,00 
27 399 474,00 

0,00 
4 835 201,00 

0,00 
0,00 

13 510 000,00 
11 483 500,00 

0,00 
2 026 500,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7  

Zakup kolejowych pojazdów 
szynowych do przewozów 
regionalnych dla województwa 
świętokrzyskiego  UMWŚ  2009-   

2015 600  60001  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

75 011 722,00 
15 288 000,00 

0,00 
9 723 722,00 

50 000 000,00 
0,00 

1 722,00 
0,00 
0,00 

1 722,00 
0,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 

10 000,00 
0,00 
0,00 

50 000 000,00 
15 288 000,00 

0,00 
9 712 000,00 

25 000 000,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

25 000 000,00 
0,00 

8  

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 757 na odcinku Mostki - 
Staszów od km 31+232 do km 
33+477 - III etap  ŚZDW  2010-   

2011 600  60013  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

6 000 000,00 
0,00 
0,00 

6 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

300 000,00 
0,00 
0,00 

300 000,00 
0,00 
0,00 

5 700 000,00
0,00 
0,00 

5 700 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

9  

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 763 na 
odcinku Radkowice - Brzeziny od km 3+440 do 
Km 4+680 - II etap  ŚZDW 2010-   

2011 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

1 800 000,00 
0,00 
0,00 

1 800 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

300 000,00 
0,00 
0,00 

300 000,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 
0,00 

1 500 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 973 na 
odcinkach: Dobrowoda - Piasek Wielki, 
Strożyska - Nowy Korczyn  ŚZDW 2010-   

2011 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

8 000 000,00 
0,00 
0,00 

8 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

730 005,00 
0,00 
0,00 

730 005,00 
0,00 
0,00 

7 269 995,00 
0,00 
0,00 

7 269 995,00 
0,00 
0,00

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 

Budowa obwodnicy Końskich na drodze 
wojewódzkiej Nr 728  

ŚZDW  2009-  
2012 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

95 000 000,00 
72 969 614,00 

0,00 
22 030 386,00 

0,00 
0,00 

864 000,00 
0,00 
0,00 

864 000,00 
0,00 
0,00 

2 668 112,00 
0,00 
0,00 

2 668 112,00 
0,00 
0,00 

50 324 039,00 
41 074 902,00 

0,00 
9 249 137,00 

0,00 
0,00 

41 143 849,00 
31 894 712,00 

0,00 
9 249 137,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12 

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle 
z rozbudową drogi wojewódzkiej Nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką Nr 875  ŚZDW 2009-   

2013 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

190 000 000,00 
95 468 282,00 

0,00 
94 531 718,00 

0,00 
0,00 

976 000,00 
0,00 
0,00 

976 000,00 
0,00 
0,00 

365 000,00 
0,00 
0,00 

365 000,00 
0,00 
0,00 

39 716 589,00 
20 098 594,00 

0,00 
19 617 995,00 

0,00 
0,00 

74 475 177,00 
37 686 440,00 

0,00 
36 788 737,00 

0,00 
0,00 

74 467 234,00 
37 683 248,00 

0,00 
36 783 986,00 

0,00 
0,00 

13 

Mała Pętla Świętokrzyska - etap 2 w tym: 
przebudowa drogi woj. Nr 756 na odcinku 
Nowa Słupia - Wólka Milanowska, przebudowa 
drogi woj. Nr 753 na odcinku Huta Nowa - 
Wólka Milanowska  

ŚZDW  2008- 
2011 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

60 728 000,00 
51 582 576,00 

0,00 
9 145 424,00 

0,00 
0,00 

998 878,00 
0,00 
0,00 

998 878,00 
0,00 
0,00 

29 864 000,00 
25 791 288,00 

0,00 
4 072 712,00 

0,00 
0,00 

29 865 122,00 
25 791 288,00 

0,00 
4 073 834,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na 
odcinku granica województwa - Gowarczów 
69+400-75+800, długości 6,400 km  ŚZDW 2009-   

2010 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

9 637 558,00 
0,00 
0,00 

9 637 558,00 
0,00 
0,00 

3 745 026,07 
0,00 
0,00 

3 745 026,07 
0,00 
0,00 

5 892 531,93 
0,00 
0,00 

5 892 531,93 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na 
odcinku od granicy województwa do Kielc - 
etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno  

ŚZDW 2010-   
2013 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

146 400 000,00 
87 840 000,00 

0,00 
58 560 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 679 520,00 
1 007 712,00 

0,00 
671 808,00 

26 859 072,00 
16 115 443,00 

0,00 
10 743 629,00 

58 054 964,00 
34 832 978,00 

0,00 
23 221 986,00 

59 806 444,00 
35 883 867,00 

0,00 
23 922 577,00 



inne 
inne źródła 
zagraniczne  

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

16 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 751 na 
odcinku Nowa Słupia-Ostrowiec Św. wraz z 
obwodnicą miejscowości Nowa Słupia  

ŚZDW 2008-   
2011 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

80 682 469,00 
58 382 738,00 

0,00 
22 299 731,00 

0,00 
0,00 

15 945 438,00 
6 500 000,00 

0,00 
9 445 438,00 

0,00 
0,00 

32 368 515,00 
25 941 369,00 

0,00 
6 427 146,00 

0,00 
0,00 

32 368 516,00 
25 941 369,00 

0,00 
6 427 147,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

17 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na 
odcinku Chmielnik - Osiek (odc. Staszów-
Osiek)  

ŚZDW 2010-   
2013 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

72 000 000,00 
0,00 
0,00 

72 000 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

795 932,00 
0,00 
0,00 

795 932,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

35 204 068,00 
0,00 
0,00 

35 204 068,00 
0,00 
0,00 

36 000 000,00 
0,00 
0,00 

36 000 000,00 
0,00 
0,00 

18 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 765 na 
odcinku Chmielnik - Osiek (odc. Chmielnik - 
Staszów)  

ŚZDW 2008-   
2011 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła 
zagraniczne  

124 649 543,00 
36 150 084,00 

0,00 
88 499 459,00 

0,00 
0,00 

1 669 580,00 
0,00 
0,00 

1 669 580,00 
0,00 
0,00 

41 001 838,00 
0,00 
0,00 

41 001 838,00 
0,00 
0,00 

81 978 125,00 
36 150 084,00 

0,00 
45 828 041,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

19 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 776 na 
odcinku od granicy województwa do Buska 
Zdroju wraz z przebudową mostu przez 
Nidę w Wiślicy  ŚZDW  2008-   

2011 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

109 980 000,00 
91 467 464,00 

0,00 
18 512 536,00 

0,00 
0,00 

1 359 546,00 
0,00 
0,00 

1 359 546,00 
0,00 
0,00 

54 310 227,00 
45 733 732,00 

0,00 
8 576 495,00 

0,00 
0,00 

54 310 227,00 
45 733 732,00 

0,00 
8 576 495,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

20 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na 
odcinku od granicy województwa do Kielc - 
etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-
Kielce  ŚZDW  2009- 

2012 600 60013 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

52 308 000,00 
43 513 990,00 

0,00 
8 794 010,00 

0,00 
0,00 

855 355,00 
0,00 
0,00 

855 355,00 
0,00 
0,00 

19 589 835,00 
16 567 479,00 

0,00 
3 022 356,00 

0,00 
0,00 

15 875 500,00 
13 425 746,00 

0,00 
2 449 754,00 

0,00 
0,00 

15 987 310,00 
13 520 765,00 

0,00 
2 466 545,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

21 

Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej  

UMWŚ  2007-   
2014 600 60053 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

202 159 758,00 
158 356 427,00 

0,00 
43 803 331,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 265 528,00 
1 197 665,00 

0,00 
67 863,00 

0,00 
0,00 

63 786 642,00 
49 844 233,00 

0,00 
13 942 409,00 

0,00 
0,00 

115 702 646,00 
90 279 798,00 

0,00 
25 422 848,00 

0,00 
0,00 

21 404 942,00 
17 034 731,00 

0,00 
4 370 211,00 

0,00 
0,00 

22 

Rozbudowa lotniska w Masłowie - etap I  

ŚZDW  2010- 
2012   600 60095 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

10 764 000,00 
0,00 
0,00 

10 764 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

414 000,00 
0,00 
0,00 

414 000,00 
0,00 
0,00 

5 000 000,00 
0,00 
0,00 

5 000 000,00 
0,00 
0,00 

5 350 000,00 
0,00 
0,00 

5 350 000,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

23 

Rozbudowa i przebudowa Ośrodka 
Szkoleniowego Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Wólce 
Milanowskiej  ŚCDN  2008-   

2011 801 80146 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

9 107 000,00 
4 478 852,00 

0,00 
4 628 148,00 

0,00 
0,00 

304 000,00 
0,00 
0,00 

304 000,00 
0,00 
0,00 

237 533,00 
147 533,00 

0,00 
90 000,00 

0,00 
0,00 

8 565 467,00 
4 331 319,00 

0,00 
4 234 148,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem  

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne 
inne źródła zagr.  

1 338 856 924,00 
766 887 667,00 

2 818 487,00 
519 150 770,00 
50 000 000,00 

0,00 

27 525 575,07 
7 165 118,00 

0,00 
20 360 457,07 

0,00 
0,00 

209 559 045,93 
120 812 776,00 

1 916 857,00 
86 829 412,93 

0,00 
0,00 

518 655 669,00 
328 609 734,00 

901 630,00 
164 144 305,00 
25 000 000,00 

0,00 

366 438 014,00 
219 698 193,00 

0,00 
146 739 821,00 

0,00 
0,00 

216 678 620,00 
90 601 846,00 

0,00 
101 076 774,00 
25 000 000,00 

0,00 
 
 




